Estado de Mato Grosso

rcâniara Câmara Municipal de Barra do Garças
Vcreudof Dr. Dcfcy Gonws da Silva

litmTCTi1iTtA?i»fwT>\lrawM HEcaRSOs humanos

ASSUNTO: PUBLICAÇÃO PORTARIA N° 82 DE 02-04-2019

ti

PUBLICAÇÃO/ERRATA

A Portaria n° 82 de 02 de abril de 2.019, publicada no
diário Oficial de Contas TCE/MT n° 1590 pag.ll, foi
publicada com erro material apresentando-se incorreto o
cargo do nomeado.

Desta forma a Coordenadoria de Recursos Humanos solicita a
republicação da Portaria com as devidas correções, que segue
abaixo.

PORTARIA N° 082/2.019, DE 02 de abril DE 2.019

"Faz nomeação para o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete
Parlamentar.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. PEDRO HENRIQUE SILVEIRA CHAPADENSE,
portador do RG n° 2592039-1 SSP/MT e CPF N° 054.695.611-43,
para o cargo Comiissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT, 02 de abril 2.019.

Dr. João Rodrigues^ de^ouza
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
bari-adogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br